

I&M Ejendomsservice ApS
Ejgårds Tværvvej 12, 4. tv., 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 39 31 07 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Izabela Anna Maziec
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 5. februar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

I&M Ejendomsservice ApS
Ejgårds Tværvvej 12, 4. tv.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 31 07 08
Stiftet: 5. februar 2018
Hjemsted: Charlottenlund
Regnskabsår: 5. februar 2018 - 31. december 2018
1. regnskabsår

Direktion

Izabela Anna Maziec

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af ejendomsservice, herunder reparationer, vinduespudsning samt rengøring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.160.830 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.221 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/2 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	2.160.830
1 Personaleomkostninger	-1.539.919
Resultat før finansielle poster	620.911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-92
Resultat før skat	620.819
Skat af årets resultat	-136.598
Årets resultat	484.221
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	384.221
Disponeret i alt	484.221

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Deposita	29.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.640</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	158.669
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.913</u>
Tilgodehavender i alt	<u>172.582</u>
Likvide beholdninger	<u>615.015</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>787.597</u>
Aktiver i alt	<u>817.237</u>
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	384.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>534.221</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.304
Selskabsskat	4.598
Anden gæld	<u>274.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.016</u>
Passiver i alt	<u>817.237</u>

Noter

	5/2 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.477.039
Pensioner	39.687
Andre omkostninger til social sikring	11.644
Personaleomkostninger i øvrigt	11.549
	<u>1.539.919</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	92
	<u>92</u>
	<u>31/12 2018</u>
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	29.640
Kostpris 31. december 2018	<u>29.640</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>29.640</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 5. februar 2018	0
Kontant ved stiftelse	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Overført resultat 5. februar 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	384.221
	<u>384.221</u>